
                                                UCHWAŁA NR  239/XXIV/16 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 
 
w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 
 
 
Na podstawie art. 18 ust2 pkt 15  ustawy z 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2016r poz. 446 ze zm..)   z art.263 ust 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm..) uchwala się, co następuje: 

                                                                    § 1.  

Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2016 zgodnie z załącznikiem do uchwały  

  

                                                                      § 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin 

                                                                      § 3. 

 Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w 

Ślesinie. 

                                                                       § 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                    Załącznik do uchwały nr 239/XXIV/16 
Wykaz wydatków nie wygasających  z upływem roku 2016 
 

L.p. 
 

Zadanie 
 

Kwota 
 

Termin realizacji 
 

1 Projekt kanalizacji sanitarnej Różopole-
Piotrkowice     36 285,00    30-04-2017 

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Kępa, Julia, Niedźwiady Małe, Różopole 71 340,00 28-02-2017 

3 Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej 
poza terenem aglomeracji   18 450,00 28-02-2017 

4 Budowa chodnika na ul Gosławickiej w 
Licheniu Starym 79 000,00 28-02-2017 

5 Budowa drogi łączącej ulice: Polna i 
Cegielniana 8 000,00 30-04-2017 

6 Budowa chodnika w miejscowości Leśnictwo 99 705,00 28-02-2017 

7 Stworzenie zintegrowanego systemu 
komunikacji publicznej na terenie K OSI 

87 065,00 31-05-2017  

8 Przebudowa chodnika na ul 20-stycznia w 
Ślesinie 

44 500,00 28-02-2017  

9 Rekultywacja Wysypiska 69 500,00 30-04-2017 

Razem  
 

 
513 845,00  

   



 
 
 

Plan finansowy wydatków nie wygasających  z upływem roku 2016 
 

 

L.p. dział  rozdział  paragraf  zadanie  kwota  

1 010 01010 6050 
Projekt kanalizacji sanitarnej 

Różopole-Piotrkowice             36 285,00   

2 010 01010 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kępa, Julia, Niedźwiady 
Małe, Różopole 

71 340,00 

3 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacyjnej i 
wodociągowej poza terenem 

aglomeracji   
18 450,00 

4 600 60016 6050 
Budowa chodnika na ul Gosławickiej 

w Licheniu Starym 79 000,00 

5 600 60016 6050 
Budowa drogi łączącej ulice: Polna i 

Cegielniana 8 000,00 

6 600 60016 6050 
Budowa chodnika w miejscowości 

Leśnictwo 99 705,00 

7 600 60016 6059 
Stworzenie zintegrowanego systemu 
komunikacji publicznej na terenie K 

OSI 
87 065,00 

8 600 60016 6050 
Przebudowa chodnika na ul 20-

stycznia w Ślesinie 44 500,00 

9 900 90002 4300 Rekultywacja Wysypiska 69 500,00 

Razem   513 845,00   
 


